
Maajoukkueen lausunto PT:n esittämistä kilpailijois ta vuoden 2009 
edustusjoukkueisiin 
 
Suomen Ilmailuliiton Purjelentotoimikunta on 29.11.2007 päivätyssä kirjeessään pyytänyt 
maajoukkueelta lausuntoa esittämiinsä edustajavalintoihin vuoden 2009 purjelennon EM-
joukkueisiin.  Maajoukkueen kapteeni ja luottamusmies ovat yhdessä laatineet vastauksen esitettyyn 
pyyntöön.  Lausunto perustuu em. henkilöiden omaan käsitykseen ja pohjautuu maajoukkueen 
sisällä käytyihin luottamuksellisiin keskusteluihin.  Kapteeni ja/tai luottamusmies ovat keskustelleet 
kaikkien niiden henkilöiden kanssa, joiden asemaa tulevassa joukkueessa tämä lausunto koskee, 
sekä muiden maajoukkueen jäsenten kanssa, jotka viime vuosina ovat olleet edustusjoukkueissa.  
PT:n tai PT:n kilpailutoimikunnan jäsenten kanssa ei ole keskusteltu, koska heidän näkemyksensä 
asiaan selvinnee PT:n itse käsitellessä asiaa. 
 
PT:n tulisi nimetä varamiehet ensi kesän MM-joukkueille.  Järjestäjien dead-line ilmoittautumisille 
lähestyy ja voi olla mahdotonta saada nimiä mukaan, mikäli myöhäisemmässä vaiheessa jollekin 
joukkueeseen nyt nimetylle tulee este. 
 
EM-joukkueet 2009: 
EM2009 vakioluokka.  Venäjällä järjestettävä kilpailu ei ole saanut aikaan suurta innostusta. 
Kieltäytymisiä on paljon.  Olli Teronen ei ole halukas osallistumaan kilpailuun.  Näin ollen 
halukkaita ovat ainoastaan Antti Taimioja ja Ismo Salokannel. 
 
EM2009 kerholuokka.  Olli Teronen ei ole halukas osallistumaan myöskään kerholuokan 
kilpailuun. Aku Jaakkola keskittyy nuorten MM-kisaan, eikä ole halukas osallistumaan kerholuokan 
EM-kisaan.  Maajoukkueen mielestä eksoottiseen ympäristöön Venäjälle ei ole syytä lähettää 
kokematonta joukkuetta.  Nyt esillä olleista nimistä ei löydy riittävän kokeneita ehdokkaita 
joukkueeseen. PT:n on syytä jättää joukkue tässä vaiheessa valitsematta ja täydentää sitä 
myöhemmin kerholuokan osalta. Sama koskee 20m luokkaa.  
 
Harri Tuviala on aikaisemman hyvän menestyksensä perusteella oikeutettu haluamaansa 
edustuspaikkaan maailmaluokassa. 
 
EM2009 15m luokka.  SM2007 kärkikaksikko Tapio Tourula ja Harri Hirvola ovat oikea valinta 
joukkueeseen. 
 
EM2009 avoin luokka.  PT ei ole nimennyt avoimeen luokkaan yhtään edustajaa.  Martti Koivula 
on ilmoittanut olevansa halukas osallistumaan joukkueeseen (e-mail SIL:n toimistoon).  
Maajoukkueen mielestä ei ole periaatteellista syytä jättää Koivulaa valitsematta, vaan hänet tulee 
nimetä joukkueeseen.  Olli Teronen on halukas osallistumaan avoimen luokan EM-kisaan uudella 
ASG-29 koneellaan.  Kone ei ole kilpailukykyisin mahdollinen avoimeen luokkaan, mutta koska 
muita halukkaita ei ole, Teronen voidaan nimetä joukkueeseen.  Hän on hallitseva kerholuokan 
Suomen mestari. 
 
EM2009 18m luokka.  Hannu Halonen on hallitseva 18m Suomen mestari ja ilmailu-urheilussa 
laajalti menestynyt pilotti. Hänen valintansa joukkueeseen on selvä.  Hänen lisäkseen 
maajoukkueen ehdokas joukkueeseen on Erkki Heinonen.  Heinonen sijoittui SM2007 kisassa 
kolmanneksi Martti Sucksdorffin jälkeen.  Maajoukkue katsoo, että Heinosen aikaisempi menestys 
sekä kansallisesti että kansainvälisesti - ja sen myötä tulevan kansainvälisen menestyksen oletus - 



on niin paljon parempi kuin Suckdorffilla, että PT:n omissa valintasäännöissään esittämä perusteltu 
syy poiketa SM:n mukaisesta järjestyksestä on olemassa. 
 
Alla olevassa taulukossa IGC:n rankinglistan vertailu Heinosen ja Sucksdorffin kesken.  Taulukosta 
selviävät kaikki kilpailut, joissa molemmat ovat kisanneet keskenään sekä molempien muut 
kansainväliset kilpailut vuoden 1999 jälkeen. 
 
Osallistuttuaan samaan kilpailuun Sucksdorffin kanssa Heinonen on ollut parempi neljästi viidessä 
eri kilpailussa.  Heinonen on onnistunut hyvin British Overseas kilpailussa vuosina 2005 ja 2006 
ollen neljäs ja 14.. Ensimmäisessä edustuskilpailussaan vuoden 2006 EM kilpailussa Heinonen 
saavutti kaksi päivävoittoa ja oli kokonaiskilpailussa 11.. 
 
Sucksdorff on osallistunut EM-kisoihin neljästi ja MM-kilpailuun kerran.  Paras sijoitus on 17. 
vuodelta 2004.  Hän ei ole saavuttanut päivävoittoja EM- tai MM-kilpailuissa.  Sucksdorff on 
saanut mahdollisuuden osoittaa osaamistaan Suomen edustusjoukkueessa jo viisi kertaa.  
Pohdittaessa tulevan menestyksen oletusta Heinonen on näiden tulosten valossa Sucksdorffia edellä. 
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